

# Nøgle & hælebaren ApS

Kongens Nytorv 13  
1050 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2019**

---

**SERVET SAHIN**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nøgle &amp; hælebaren ApS

Kongens Nytorv 13

1050 København K

Telefonnummer: 28919519

e-mailadresse: sahindeniz@live.dk

CVR-nr: 37911461

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomheden drives som nøgle og hælebar i et varehus i København. Reparerer sko samt diverse lædertøj, kopiering af nøgler.

Årets resultat i 2018 udgør -54.259 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Næste år skal man bruge medarbejderne mere effektivt med hensyn til ledige tider og spare op på lønningerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		935.454	1.116.451
Eksterne omkostninger .....		-265.564	-327.828
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>669.890</b>	
Personaleomkostninger .....		-692.262	-772.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.887	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.259</b>	<b>15.641</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.259</b>	<b>15.641</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-54.259</b>	<b>15.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-54.259	
<b>I alt .....</b>		<b>-54.259</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Produktionsanlæg og maskiner .....		105.160	131.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.388	27.985
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.548</b>	<b>159.435</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>167.548</b>	<b>199.435</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		155.000	150.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>155.000</b>	<b>150.000</b>
Likvide beholdninger .....		2.390	12.334
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.390</b>	<b>162.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>324.938</b>	<b>361.769</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		105.641	90.000
Overført resultat .....		-54.259	15.641
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>101.382</b>	<b>155.641</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		134.317	127.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.239	79.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.556</b>	<b>206.128</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.556</b>	<b>206.128</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>324.938</b>	<b>361.769</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret